
ZARZĄDZENIE NR 62.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kończycach-Kolonii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 t.j. ze zm.), art. 63 ust. 14 i 16, art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Kończycach-Kolonii w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Kowala – jako Organ Prowadzący w osobach: 

Elżbieta Wydra               – przewodniczący komisji, 

Alina Szczęśniak             – członek komisji, 

Julita Krawczyk               – członek komisji, 

Anna Pyrka                      – członek komisji. 

2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu – jako Organ Nadzoru 
Pedagogicznego w osobach: 

Wojciech Nalberski        – członek komisji, 

Małgorzata Bochyńska  – członek komisji, 

Monika Sobczak             – członek komisji, 

Ewa Bartosiak                 – członek komisji. 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kończycach-
Kolonii: 

Emilia Rogowska            – członek komisji, 

Bartosz Piętak                 – członek komisji. 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

Jolanta Wabik                – członek komisji, 

Edyta Czerwonka          – członek komisji. 

5. Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

Marzena Prorok przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Międzygminnego Oddziału 
z siedzibą w Zakrzewie      – członek komisji, 

Rafał Szukiewicz przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania w Radomiu        – członek komisji, 

Katarzyna Kucharczyk przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność 80” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Radomiu       – członek komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BB3479-50F4-4626-88E2-D314748E5A0C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BB3479-50F4-4626-88E2-D314748E5A0C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


